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Work on MCQ part!!

PART-A : 5
PART-B : 16
1 : 4
2 : 2
3(a) : 3
3(b) : 1.5
4 : 1
5 : 2.5
6 : 2
Total : 21

Overall Good Performance!!
* Well Presented.
* Well Executed.
* Work on MCQ part.
Keep it up.
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Since, Aggregate turnover does not exceed 1,50,00,000 during the Financial Year 2022-23,  Shubh Ltd. is entitled for Composition Scheme for Financial Year 2023-24.
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Work on conclusion part!!
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Write provision briefly!!



1

0.5

Since, the business closed by Mr. Darsh is not transferred as a going concern to another person or is not carried on by a personal representative of Mr. Darsh, capital goods and inputs forming part of the assets of the business carried on by him shall be deemed to be supplied by him in the course or furtherance of his business and shall be subjected to GST. 
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Since in the given case, the recipient is registered under section 10 , supplier shall be liable to pay GST 

In this case, sponsorship services are provided by A Ltd. to Mr. Rahul who is an individual and therefore, reverse charge mechanism shall not be applicable and A Ltd. shall be liable to pay GST. 
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Since in this case the recipient is not a body corporate , therefore the supplier i.e. Mr. A shall be liable to pay GST . 
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Services provided to a recognized sports body only by an individual as a player, referee, umpire, coach or team manager for participation in a sporting event organized by a recognized sports body are exempt from GST. Thus, services provided by commentators are liable to GST. 

4,25,000

Mortuary services are covered under negative list under schedule III of CGST Act. Hence the same are not liable to GST.
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* Value Added Tax
* Continuous flow of Tax Credits
* Tax incidence is to be ultimately borne by Final Consumer
* Mitigation of Cascading/Double Taxation




